[image: image1.png]

万盛经开区人力社保局
关于调整一次性吸纳就业补贴政策的通知
各镇人民政府，各街道办事处，各有关单位，辖区各企业：

为贯彻落实市就业局《关于调整一次性吸纳就业补贴政策的通知》（渝就发〔2023〕13号）精神，进一步调整优化一次性吸纳就业补贴政策，现就有关事项通知如下：
一、补贴对象
（一）招用毕业年度或离校2年未就业高校毕业生、登记失业的16—24岁青年、我市户籍登记失业半年以上人员，与其签订劳动合同，并按规定连续缴纳半年及以上社会保险费的企业。
（二）招用我市户籍登记失业的低保家庭人员、零就业家庭人员、脱贫人口、去产能企业职工中的“4050”人员和残疾人员、残疾离校2年内高校毕业生，与其签订劳动合同，并按规定连续缴纳1年及以上且仍在缴纳社会保险费的企业。
二、补贴标准
（一）对招用毕业年度或离校2年未就业高校毕业生、登记失业的16—24岁青年、我市户籍登记失业半年以上人员的企业，按2000元/人标准给予一次性吸纳就业补贴。
（二）对招用符合条件就业困难人员的各类企业，按照6000元/人标准给予一次性吸纳就业补贴。
（三）同一人员只享受一次补贴，且与一次性扩岗补助不重复享受。
三、申请程序
（一）线上申请。通过“重庆市人力资源和社会保障局官网”

中我要办→单位办事→就业创业板块根据提示线上申请。

（二）线下申请。向区创业就业和人才中心提交申请，填报申请表（附件1）、人员花名册（附件2）。
四、其他事项
本政策自2023年1月1日起执行，企业招用毕业年度或离校2年未就业高校毕业生、登记失业的16—24岁青年、我市户籍登记失业半年以上人员的一次性吸纳就业补贴受理截止期限为2024年6月30日。招用人员身份类别以企业为其新参续保的初始月份为准。
联系人：徐林佳；联系方式：48281507。

附件：1．重庆市一次性吸纳就业补贴申请表

2．重庆市一次性吸纳就业补贴人员花名册
万盛经开区人力社保局

2023年8月8日
（此件公开发布）

附件1

重庆市一次性吸纳就业补贴申请表

	单位名称

	统一社会信用代码

	联系人

	联系电话

	开户银行

	银行账号

	申请补贴人数

	申请补贴金额

	请抄录以下内容并盖章：本单位承诺所提供的资料真实、合法、有效。如有隐瞒或虚构造假，愿意承担一切法律和经济责任。

盖章：

年  月  日

	备注

附件2

重庆市一次性吸纳就业补贴人员花名册
申请单位（盖章）：
	序号
	姓名
	联系电话
	身份证号码
	人员类别
	人员类别

证件号码
	用工单位名称（劳务派遣岗位填写）
	用工单位联系方式（劳务派遣岗位填写）
	备注

 万盛经开区人力社保局办公室               2023年8月8日印发